
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

31.01.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.27.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2024

Jablonec nad Nisou, 
dolní nádraží

zajištění a vyklezení 
objektu 0 NE jednorázová 299 598,50

Celková cena 299 598,50



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Jablonec Datum: 31.01.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

2024-3-3
Údržba - vyklizení a znepřístupnění objektu

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - vyklizení a znepřístupnění objektu

31.01.2024

 
 

0,000,00
2024 - 
3954

vyklizení a znepřístupnění objektu

0,00 0,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec n.N. Datum: 31.01.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - vyklizení a znepřístupnění objektu

2024  - vyklizení a znepřístupnění objektu

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec n.N. Datum: 31.01.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024  - vyklizení a znepřístupnění objektu

Údržba - vyklizení a znepřístupnění objektu

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec n.N. Datum: 31.01.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 9,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013001

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 
vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 
prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 
z výšky (hloubky) do 2 m

m3 21,000 0,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 31,500 0,00

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 31,500 0,00

P
 Poznámka k položce:

Košťálov 35 km

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 102,500 0,00

VV 31,5*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 102,500

6 K 997013635
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 20 03 01

t 31,500 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,685 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

8 K 762191962

Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž 
(materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, 
cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy 
jednotlivě přes 1 do 4 m2

m2 10,000 0,00

9 M 60722255 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm m2 11,000 0,00

VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

10 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,162 0,00

11 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,162 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
12 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 276 127,630 0,00

13 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00

Údržba - vyklizení a znepřístupnění objektu

2024  - vyklizení a znepřístupnění objektu

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4365016

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34fff8cb-ecb9-4b1b-87dd-c778354f263c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.02.2024 10:21:01


		2024-02-06T09:21:29+0000




